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Nabór wniosków o dofinansowanie z Funduszu 
Pracy podjęcia działalności gospodarczej w ramach 
projektu „Aktywizacja osób pozostających bez 
pracy w powiecie gorlickim (II)”

 Renata Lenartowicz Data publikacji: 30.01.2024

Program Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027, Priorytet 6. Fundusze europejskie dla rynku 
pracy, edukacji i włączenia społecznego, Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa – projekty powiatowych 
urzędów pracy, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach  Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus

Powiatowy Urząd Pracy w Gorlicach zaprasza do ubiegania osoby bezrobotne oraz innych uprawnionych 
się o dofinansowania podjęcia działalności gospodarczej w ramach wyżej wymienionego projektu.

Termin składania wniosków: od 30.01.2024 r.

Dofinansowanie jest świadczeniem fakultatywnym, limitowanym w ramach dostępnych środków 
przyznanych na realizację przez urząd zadań na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków 
bezrobocia i aktywizacji zawodowej w roku budżetowym, który warunkuje planowaną wysokość 
przyznawanych środków finansowych w indywidualnych sprawach do kwoty  i objęcia 30.000 zł
wsparciem w projekcie   22 osób.

W związku z wymogiem osiągnięcia w projekcie minimalnej liczby uczestników w określonych grupach, 
niniejszy nabór prowadzony jest dla osób, które spełniają co najmniej jeden z poniższych warunków:

są długotrwale bezrobotne to jest osoby pozostające w rejestrze powiatowego urzędu pracy 
łącznie  przez okres ponad 12 miesięcy w okresie ostatnich 2 lat, z wyłączeniem okresów 
odbywania stażu i przygotowania zawodowego dorosłych w miejscu pracy.
posiadają aktualne orzeczenie o stopniu niepełnosprawności,
są powyżej 50 roku życia.

Nabory wniosków dla osób, które nie należą do tych grup będą ogłoszone w terminie późniejszym wraz 
z realizacją założonych wskaźników.

W przypadku niewystarczającej puli środków, pod uwagę będzie brana kolejność złożenia wniosków a 
także poniższe kryteria (kryteria uporządkowane w kolejności od nadrzędnego do podrzędnego):

deklarują po okresie prowadzenia działalności gospodarczej wymaganym umową (tj. po 12 
miesiącach) dalsze jej prowadzenie przez minimum 3 miesiące,
zamierzają prowadzić działalność gospodarczą z określeniem jej stałego miejsca wykonywania 
(siedzibą) na terenie powiatu gorlickiego,
pozostają dłużej w ewidencji osób bezrobotnych licząc od dnia ostatniej rejestracji,
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Druk wniosku wraz z niezbędnymi załącznikami jest dostępny w siedzibie urzędu oraz na stronie 
internetowej  w części „dla bezrobotnych i poszukujących pracy" w zakładce https://gorlice.praca.gov.pl
„dokumenty do pobrania". Druki można pobrać po kliknięciu w link: wniosek

Przed wypełnieniem wniosku należy zapoznać się z kryteriami i preferencjami dofinasowania podjęcia 
działalności gospodarczej w 2024 roku określającymi między innymi sposób oceny wniosków. Dokument 
jest dostępny w siedzibie urzędu oraz na stronie internetowej  w części „dla https://gorlice.praca.gov.pl
bezrobotnych i poszukujących pracy" w zakładce „dokumenty do pobrania". Dokument można pobrać 
po kliknięciu w link: kryteria

Informujemy, że przed złożeniem wniosku istnieje możliwość jego konsultacji u pracownika do spraw 
dotacji.

Kompletne i prawidłowo sporządzone wnioski należy nadsyłać na adres Powiatowego Urzędu Pracy w 
Gorlicach, ul. Michalusa 18 za pośrednictwem operatora pocztowego (decyduje data wpływu do urzędu) 
lub składać na dzienniku podawczym urzędu (parter) w dniach roboczych w godzinach od 7:30 do 15:30.

Szczegółowe informacje o formie wsparcia można uzyskać osobiście w siedzibie PUP w Gorlicach, ul. 
Michalusa 18, III piętro, pokój numer 21  lub dzwoniąc pod numer telefonu (18) 353-63-07, (18) 352-28-
78, (18) 352-19-99 wewnętrzny 267 lub formułując pytanie na e-mail: krgo@praca.gov.pl; Urząd jest 
czynny od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:30 do 15:30, strony przyjmowane są w godzinach od 
7:30 do 14:30.
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